
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

02.03.2021 №A-1461

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов "Лучший сценарий"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов "Лучший сценарий"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Сапожникова Регина 
Ралифовна

Сценарий праздника. 
Торжественное вручение паспортов, 
в преддверии праздника «Дня 
Народного Единства»

3 место ДП-1461-64623

2 Чиговец Алевтина 
Юрьевна "В гости к нам пришел бычок" 2 место ДП-1461-64733

3 Ирина Юрьевна 
Шерина

Новогодний праздник "Похищение 
Снегурочки" 2 место ДП-1461-65289

4 Босикова Ирина 
Анатольевна

Новогодний праздник "Похищение 
Снегурочки" 2 место ДП-1461-65290

5 Шляховая Нина 
Сергеевна Пусть всегда будет солнце! 1 место ДП-1461-65555

6 Наталья Евгеньевна 
Мишина

Театрализованное представление 
"Король Вруляля" 3 место ДП-1461-66618

7 Виктория Витальевна 
Суслова 8 марта ст.-под.гр. 1 место ДП-1461-66673

8 Кускова Екатерина 
Алексеевна

Сценарий утренника 8 Марта в 
подготовительной группе 2 место ДП-1461-66754

9 Калинкина Ольга 
Григорьевна

Новогодний утренник в 
подготовительной группе 3 место ДП-1461-66772



10 Киласьева Александра 
Александровна сценарий к 23 февраля "На границе". 1 место ДП-1461-66785

11 Ольга Владимировна 
Ситкевич Народный праздник "Семик" 3 место ДП-1461-66793

12 Елена Александровна 
Шапарева Новый год 2 место ДП-1461-66795

13 Лилия Николаевна 
Чердакли

Сценарий учебно-
исследовательской конференции 
«От высокой науки – к изучению 
предмета, от изучения предмета – к 
практике, от практики к профессии»

3 место ДП-1461-66808

14 Попова Светлана 
Валерьевна "Живая картина" свидетельство ДП-1461-66827

15 Волкова Арина 
Юрьевна "Праздник русского валенка" 3 место ДП-1461-66855

16 Аджиашвили Яна 
Ильинична

«Веселое путешествие для 
маленьких петербуржцев"» 1 место ДП-1461-66875

17 Выродова Надежда 
Васильевна "Сердечный дождик"-панно-подвеска 2 место ДП-1461-66882

18 Коровякова Елена 
Николаевна "Угадай мелодию" 1 место ДП-1461-66916

19
Марина 
Александровна 
Афонина

Конспект занятия в средней группе. 2 место ДП-1461-66974

20 Марина ЮРЬЕВНА 
Кекина "Вот такой вот Новый год!" 3 место ДП-1461-67110

21 Коробкина Ирина 
Сергеевна Символы России 2 место ДП-1461-67156

22 Гаврюшина Татьяна 
Сергеевна "Юный спасатель" 3 место ДП-1461-67220

23 Кузнецова Надежда 
Михайловна Масленица 3 место ДП-1461-67361

24 Ковалева Ольга 
Анатольевна Праздник 23 февраля 3 место ДП-1461-67592

25 Киселева М. В.
«День Защитника Отечества» 
спортивный праздник в группе 
среднего возраста

2 место ДП-1461-67669

26 Платухина Наталия 
Михайловна Подвиг без возраста 2 место ДП-1461-67715

27 Екатерина 
Григорьевна Гудым Новогодний КВЕСТ 2 место ДП-1461-67739

28 Репина Анна 
Геннадьевна Шашечный турнир 2 место ДП-1461-67764



29 Соенко Анна 
Валерьевна

Конспект образовательной 
деятельности по сенсорному 
развитию детей "ПУТЕШЕСТВИЕ В 
ЛЕС"

1 место ДП-1461-67853

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


